UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2017 /SGDĐT-HKPĐ

V/v điều động lực lượng tham gia

Lễ Khai mạc Hội khỏe Phù Đổng

tỉnh Đắk Lắk lần thứ XV-2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 27  tháng 12 năm 2019

   Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Buôn Ma Thuột;

- Trường TH, THCS, THPT Victory;

- Trường THPT Nội trú Tây Nguyên;

- Trường THPT Buôn Ma Thuột.

 Thực hiện Thông báo số 1629/TB-BCĐ ngày 14/10/2019 của Ban Chỉ đạo về

kết luận cuộc họp Ban Chỉ đạo Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XV-2020;

Để đảm bảo các nội dung tổ chức Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ

XV-2020, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk điều động các đơn vị tham gia tại Lễ

Khai mạc giai đoạn 1 Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XV-2020, cụ thể như

sau:

I. Thành phần và số lượng điều động

1. Thành phần

Học sinh khối THCS, THPT tham gia đội bảng tên Đoàn; cầm cờ Tổ Quốc, cờ

HKPĐ và tham gia lực lượng khối đông.

2. Số lượng: 1.500 học sinh, cụ thể:

a. Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Buôn Ma Thuột: 500 học sinh;

b. Trường TH, THCS, THPT Victory: 300 học sinh;

c. Trường THPT Nội trú Tây Nguyên: 400 học sinh;

d. Trường THPT Buôn Ma Thuột: 300 học sinh, trong đó:

+ 12 học sinh nam cầm cờ cờ Tổ Quốc, cờ HKPĐ;

+ 78 học sinh nữ cầm bảng tên Đoàn;

+ Đội Lễ tân 10 em học sinh nữ.

3. Trang phục

- Học sinh nam cầm cờ mặc đồng phục thể dục của trường, đi giày thể thao;

- Học sinh nữ cầm bảng tên và đội lễ tân mặc áo dài trắng học sinh.

- Học sinh tham gia khối đông mặc đồng phục thể dục của trường, đi giày thể

thao.

 2

II. Thời gian, địa điểm

1. Duyệt chương trình Lễ Khai mạc

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 13/01/2020 (Học sinh có mặt lúc 14

giờ 15 phút).

- Địa điểm: Nhà Thi đấu tỉnh Đắk Lắk, số 02 Nguyễn Đình Chiểu, phường Tân

Lợi, TP Buôn Ma Thuột.

2. Lễ Khai mạc

- Thời gian: Khai mạc vào lúc 7 giờ 30 phút ngày 14/01/2020 (Học sinh có mặt

lúc 7 giờ 15 phút).

- Địa điểm: Nhà Thi đấu tỉnh Đắk Lắk, số 02 Nguyễn Đình Chiểu, phường Tân

Lợi, TP Buôn Ma Thuột.

Các đơn vị cử cán bộ, giáo viên tham gia quản lý học sinh của đơn vị mình,

thực hiện đầy đủ các nội dung trên, đảm bảo an toàn; báo cáo cán bộ, giáo viên quản

lý học sinh của trường về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng CTTT, ông Phan Nhật

Khánh, số điện thoại 0888885905) chậm nhất ngày 08/01/2020.

Để Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Đắk Lắk lần thứ XV-2020 thành công tốt đẹp, Sở

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận :                      GIÁM  ĐỐC
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo Sở (để báo cáo);

- Ban Chỉ đạo HKPĐ (để chỉ đạo);

- Các Tiểu ban HKPĐ (để phối hợp);

- Lưu: VT, BCĐ HKPĐ, CTTT.

  Phạm Đăng Khoa

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-27T17:45:16+0700
	ĐẮK LẮK
	Phạm Đăng Khoa<khoapd@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-28T18:56:54+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-12-28T18:57:06+0700
	ĐẮK LẮK
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!